Resultat — LiU-loppet VT21

2021-05-03

Herrar/Men 5 km
1. Arvid Linder
2 Oskar Svahn

3. Sven Engstrom

4. Olle Leibe Bergstedt
5. Johan Allard

6 Henrik Hamrefors

7 Joel

8.  Stefan Petersson

9. Fredrik Johansson
10. Stefan Petersson
11. Gabriel Segergren
12. Stefan Petersson
12. Stefan Petersson
14. Stefan Petersson
15. Stefan Petersson
16. Viktor Haggstrom
17. Per "Pelle" Jonsson

Herrar/Men 10 km

Sven Engstrom
Oskar Svahn

Arvid Linder
Hannes Wemming
Christoffer Ahlsén
August Karlsson
Jonathan Andersson
Kalle Bergfeldt
Jonathan Andersson
0. William Thordson

-_—

SO N>aR LN

Damer/Women 5 km
Amanda Ekblad
Anna Wehlin
Susanne Reiman
Ellen Bennet
Emma Beskow
Amanda Cleréus
Emelie Josefsson
Stina Barman
Johanna Schlegel
0. Julia Fogelberg
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Damer/Women 10 km
Stina Eriksson
Erika Ax

Emma Beskow
Stina Barman
Emelie Josefsson
Hanna Carleklev
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(171 17)

Y

Teknisk fysik och elektroteknik
Y

Mattekandidat

Fd FyN

B
Fysioterapeutprogrammet
Fritidsforskare

Y

Fritidsforskare

SUS

Fritidsforskare
Fritidsforskare
Fritidsforskare
Fritidsforskare

DPU

FUNK

(10/10)

Y

Teknisk fysik och elektroteknik
Y

IEI / Mekanik och Hallfasthetslara
Civilekonom

Industriell Ekonomi

Doktorand Matematik
Civilekonom

Matematiska Doktorandlinjen
D

(10/10)
Lakarprogrammet
Doktorand

Liuloppet

Civilingenjor i medicinsk teknik
Y

HR
Sjukskoéterskeprogrammet
EMM

Lararprogrammet
Klubblés

(6/6)

Lakarprogrammet
Civilingenjor i medicinsk teknik
Y

EMM
Sjukskoterskeprogrammet
Fysioterapeutprogrammet

Tid

16:54
16:55
17:06
17:50
18:38
19:48
19:59
20:09
20:24
20:35
20:40
20:49
20:49
20:59
21:56
25:39
27:55

Tid

34:37
34:55
34:57
37:31
38:09
38:46
44:42
44:48
45:03
52:28

Tid

20:05
20:21
21:43
22:04
2217
22:44
24:59
26:24
27:07
30:00

Tid

43:44
44:46
45:00
53:58
54:22
54:38

MeOS 2021-05-12 13:16:27, Herrar/Men 5 km

Efter

+0:01
+0:12
+0:56
+1:44
+2:54
+3:05
+3:15
+3:30
+3:41
+3:46
+3:55
+3:55
+4:05
+5:02
+8:45
+11:01

Efter

+0:18
+0:20
+2:54
+3:32
+4:09
+10:05
+10:11
+10:26
+17:51

Efter

+0:16
+1:38
+1:59
+2:12
+2:39
+4:54
+6:19
+7:02
+9:55

Efter

+1:02
+1:16
+10:14
+10:38
+10:54



